Oficio n.º 014/2024                                         Sulina, em 08 de junho de 2024.

Senhor Prefeito.

   Através do presente, vimos a sua presença para que de
conformidade com o Art. 52, XX, da Lei Orgânica Municipal e o art. 168 da
Constituição Federal autorize a Secretaria competente a repassar na conta
corrente da Câmara Municipal de Sulina sob nº 5.383-X do Banco Brasil Agência
de Chopinzinho, o valor de R$ 75.000,00 (Setenta e cinco mil reais), para atender
as despesas da Câmara referente ao mês de junho de 2024.

   Certo de sua compreensão e do pronto atendimento reitero-
me.

   Atenciosamente,

PEDRO INÁCIO HORN
Presidente

A VOSSA SENHORIA
PREFEITO MUNICIPAL
PAULO HORN
SULINA – PARANA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
E

D
R

O
 IN

Á
C

IO
 H

O
R

N
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
ar

as
ul

in
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

C
B

5-
75

51
-C

05
7-

0F
6A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

C
B

5-
75

51
-C

05
7-

0F
6A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4CB5-7551-C057-0F6A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PEDRO INÁCIO HORN (CPF 620.XXX.XXX-34) em 10/06/2024 10:02:17 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://camarasulina.1doc.com.br/verificacao/4CB5-7551-C057-0F6A